PORTARIA Nº 596.23, de 04 de dezembro de 2023.

Dá nova redação para a Portaria nº

394.20, que concede mudança de

classe, conforme a Lei Municipal nº

1.341/11, à servidora DENISE

FABIANE HAUBERT FIORIO.

            ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE

TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso

de suas atribuições legais, dá nova redação para a Portaria nº 394.20, de

04 de dezembro de 2020, para fazer constar a mudança de classe de “B”

para “C”, nos termos do Plano de Carreira do Magistério Público do

Município, à servidora DENISE FABIANE HAUBERT FIORIO, “a

contar de dezembro de 2020”.

                                      Gabinete do Prefeito, 04 de dezembro de 2023.

                                    Adir Giacomini
                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

         Greice Fatima Luft
 Assessora Especial de Gabinete